様式

〒 －

ﾌﾘｶﾞﾅ 電 話 番 号

□ 送付先の設定 □ 送付先の変更 □ 送付先の取消

□ その他（ ）

□ 住民税（市県民税） □ 軽自動車税 □ 固定資産税

□ 国民健康保険税 □ その他（ ）

〒 － 電 話 番 号
※届出人と同一の場合省略可

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日（個人の場合）

年 月 日

〒 －

ﾌﾘｶﾞﾅ 電 話 番 号

〇 届出にあたっての留意点

・

・

送付先に納税義務者本人以外を指定する場合は、相手方の承諾を得た上で届出てください。

新送付先に送付しても返送される場合等は、納税義務者（旧送付先）に送付させていただくことが
あります。

　納税通知書等の送付先について、下記のとおり届出いたします。
この届出の内容に関して、問題が生じた場合は、各当事者が責任を持って対処することを誓約し

ます。

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

住 所

氏 名

送付先について

２． 税目について
届出内容

送付先

□設定
□変更
□取消

氏 名 又 は
名称・代表者

住 所 又 は
所 在 地

納税義務者

１．

住
所

(

所
在
地

)

氏
名

(

名
称

)

納税通知書等送付先変更届

    　 　　年　 　　月　　 　日
宮若市長 様

届

出

人

受 付 印